[bookmark: _GoBack]ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ LONG XUYÊN

Số:           /UBND-NC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Xuyên, ngày        tháng       năm  2024

	V/v ý kiến đối với Đề nghị số 24/ĐN-ATGT ngày 03/01/2024 của Ban An toàn giao thông thành phố về việc đề nghị khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích trong công tác đảm bảo TTATGT năm 2023

Kính gửi: Phòng Nội vụ thành phố

UBND thành phố nhận được Đề nghị số 24/ĐN-ATGT ngày 03/01/2024 của Ban An toàn giao thông thành phố về việc đề nghị khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích trông công tác đảm bảo TTATGT năm 2023.
Về vấn đề này, Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:
Giao Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tham mưu UBND thành phố xem xét đề nghị của Ban An toàn giao thông thành phố tại Đề nghị số 24/ĐN-ATGT ngày 03/01/2024.
Đề nghị đơn vị tổ chức thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Công an thành phố;
- Lưu: VT, NC(Ng).

(Đính kèm Đề nghị số 24/ĐN-ATGT ngày 03/01/2024)

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Văn Ngọc

2